
^Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
IČO: 35850370, DIČ 2020263432, IČ DPH: SK2020263432
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vlpžka Č.: 3080/B

FAKTÚRA

Poradové číslo faktúry: 112127905
(Variabilný symbol)

...Forma úhrady:
j Dátum splatnosti:

Dátum odoslania:
Dátum vystavenia:
Dátum dodania:
Vystavil:

Bankový prevod
23.05.12
09.05.12
02.05.12
18.04.12
AH8420

Údaje o odbernom mieste:

Číslo odberu:
Technické číslo:
Adresa:

Obdobie od - do
27.03.12-18.04.12

OM00011328
0-19500-000
Kollárovo nám. 23
Bratislava 1

Číslo vodomeru
6074147

Adresa:

MC BA-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava 1

Odberateľ:
mestská časť Bratislava -

Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 Bratislava 1

IČO: 00603147, DIČ: 2020804170
Č. účtu: 1526012/0200

Stav starý - nový v m3

1 579 -1 580
Spotreba v m3 Poznámka |

1 odpočet |

Popis

Stočné
Vodné

Jedn. Množstvo Jedn.cena bez DPH

m3 1 0,903 EUR
m 1 0,9106 EUR
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\ VYB/'UJE:

Suma bez DPH :
20% DPH
Zaokrúhlenie
Suma s DPH k úhrade :

Suma bez DPH

0,90 EUR
0,91 EUR

1,81 EUR
0,36 EUR
0,00 EUR
2, 17 EUR


